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1Q*****E*0G

3EHERERRR(Y

1Q**H*RRRLD

Ad Soyad

sk g Fok kR

GekkHRE PARRRRR

Hikskkk AKF AR

[ | S

YURHRRRE \JEFFR R

Omrsrss G H*kxk

sk TERRR Rk

AyHEEERE A RRRRK

Muk*RE® ks

Eq¥*knk TE**kxk

Me*¥*kk Frkrksx

ApRRRRE CORRRRK

Uyruk

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

Osym
Puan Yili

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

OSYM Puan
Tard

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

OSYM Puan

307.77252

307.65928

306.07601

292.56176

315.95145

310.62262

292.95578

302.00000

289.09907

302.66636

297.08628

283.41227

283.54644

2025 - Giiz Dénemi Yurtdigi Universiteden Yatay Gegig Basvuru Sonuglari
Saglik Bilimleri Fakultesi - Hemsgirelik Bolimii / Hemgirelik Programi

Universite - Fakillte - Bdlim

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK
GIRNE UNIVERSITESI- SAGLIK
BILIMLERi FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Dogu Akdeniz Universitesi- SAGLIK
BILIMLERi FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
KIBRIS AYDIN UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

Lefke Avrupa Universitesi- Saglik
Bilimleri fakdiltesi - Hemsirelik

Lefke Avrupa Universitesi- saglk
bilimleri fakiltesi - hemsirelik
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -

HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /

Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(UCRETLI) / Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(UCRETLI) / Lisans

Okudugu
Sinif

Basvurulan

GNO Yanyil

90,9 3
90,66 3
91,13 3
99,53 3
81,8 3
82,96 3
93,93 3
87,86 3
95,8 3
86,7 3
89,96 3
99,06 3
98,83 3

Basari
Puani

177.65

177.46

177.11

176.74

175.46

174.03

173.54

173.52

173.12

173.09

172.81

172.8

172.72

Onay Tarihi

8.08.2025 11:22

7.08.2025 15:12

11.08.2025 10:05

8.08.2025 13:31

14.08.2025 11:25

6.08.2025 12:36

14.08.2025 11:28

6.08.2025 12:38

14.08.2025 11:59

8.08.2025 12:41

14.08.2025 11:18

4.08.2025 14:40

15.08.2025 16:04

Red Tarihi

Red Nedeni

Kota Turd

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil

Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Basari

Basari Durumu Sirasi

Kazandi

Kazandi

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

10

11
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18***¥ERAGE

1Q***H*H*3G

Eyoksok kK
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ECH*kdk TAK Rk kK

Haxnk piykksns

Pexxkx CERkkRk

Em¥skx TE*HHkx

Cer¥rks FAk*kxk

Di¥*kHE CAKKRR*

[

Farkrkr ypkrknk

Gk RRER PERERAR

Bakrkk BAKKHKK

Mexx GpKHkk*

EgtHkrk ARk Hk

By QKRR

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

306.9858

306.00139

328.69

288.81708

305.92269

288.15748

292.533

290.04418

289.00000

318.94975

289.22567

286.99282

291.02722

284.98624

294.22517

271.46928

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (iNGILZCE) (TAM
BURSLU) / Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS

UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI

YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.
(%50 BURSLU) / Lisans

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans
Lefke Avrupa Universitesi-
hemsirelik ytiksekokulu -
hemsirelik
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglik Bilimleri fakultesi -
Hemsirelik
Girne Amerikan Universitesi-
Hemsirelik Yiiksekokulu - Ebelik
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans

Lefke Avrupa Universitesi- Saglik
bilimleri fakiiltesi - Hemsirelik

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglik Bilimleri Yiiksekokulu -
Hemgirelik

82,96

83,43

68,26

94,16

82,5

94,16

90,9

92,53

92,53

72

90,66

90,66

87,16

88,8

81,56

96,03

172.57

172.46

172.43

172.02

171.87

171.76

171.55

171.54

171.12

170.78

170.09

169.19

168.71

167.27

166.63

166.21

14.08.2025 13:19

14.08.2025 13:06

6.08.2025 13:03

6.08.2025 13:44

15.08.2025 16:11

6.08.2025 13:33

8.08.2025 13:29

14.08.2025 12:01

15.08.2025 15:49

7.08.2025 15:14

14.08.2025 10:45

8.08.2025 14:07

6.08.2025 12:37

14.08.2025 12:10

11.08.2025 10:55

4.08.2025 14:44

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark
Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Genel Asil

Tark

Genel Asil

Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek
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14

15

16

17

18

19

20
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22
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24

25

26
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13*FREHARGY

3EHHRARARGE
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I RERRRRRG()
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De*krkk ARFHHE¥

ZeHHREk pARRERK

Ze**xkk Q§REKkk

Me***kk CARK*kx

Mek**k AR*HFHkx

fgrdrkr pERErER

Me¥sksk yjkkokskk

OgkHkkx (YzHkkkk

Da**krk GERK Kk

Mek**kk Ok kkxk

C¥*Hrk ER*FHH

ik Gk Rk E

NUFHRFR* AR F R K

El¥krkn () rknkn

ZekHkkk E| Rk kR

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

295.64438

269.533

281.9321

281.00000

296.52839

267.77632

283.53797

284.39375

289.88958

278.24448

274.61583

271.98079

265.22272

270.94243

297.96661

LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglik Bilimleri Fakiiltesi -
Hemgirelik
DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans
GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-

HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK FAKULTES -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Yakin Dogu Universitesi-
Hemygirelik - Hemsirelik
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
KIBRIS AYDIN UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Girne Universitesi- saglik bilimleri -
hemsirelik
DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

Yakin Dogu Universitesi-
HEMSIRELIK FAKULTES -
HEMSIRELIK
YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

79,46

95,33

86,46

84,83

74,1

93

81,33

80,4

75,96

80,86

82,96

84,6

88,56

84,6

65

165.93

165.01

164.65

163.3

163.07

162.91

162.21

162

161.53

159.81

159.62

159.55

159.23

159.14

158.19

14.08.2025 10:52

6.08.2025 12:34

14.08.2025 12:26

11.08.2025 10:17

15.08.2025 16:07

14.08.2025 11:10

14.08.2025 13:14

6.08.2025 12:32

14.08.2025 12:13

11.08.2025 10:21

14.08.2025 13:11

14.08.2025 10:40

14.08.2025 11:15

11.08.2025 09:55

14.08.2025 13:05

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark
Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2
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JO¥FFFFRRGD

Fekrtks TPkkrsk

Vekkkkk AK*H*K

Cer¥rks ykrknk

Hak sk Gpkksks

Ge¥ KRk FREFKNK

BikHREk ARHRRR

GUERERRE BAKKRAK

NUFH F* Ttk

Ra***kx BAKkH ik

U GE**kkk

DukHrE* DE*F*E®

Mek*skk Gkkk

PrRRRRE Rk Rk

Ra*#*k* ERF*H*k

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

279.00000

279.59935

293.00000

268.73472

268.59438

247.64696

275.84475

270.16366

256.06907

270.87446

260.99124

258.75767

314.50233

331.76571

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLER] FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglk Bilimleri Yuksekokulu -
Hemgirelik

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(UCRETLI) / Lisans
YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK FAKULTES -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Dogu Akdeniz Universitesi- SAGLIK

BILIMLERi FAKULTES -

HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (UCRETLI) / Lisans
KIBRIS AYDIN UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
GIRNE UNIVERSITESI- SAGLIK
BILIMLER] FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans

74,33

61,96

77,36

74,8

88,1

69,2

71,3

79,93

69,66

70,13

70,6

96,73

82,03

156.9

156.44

154.38

153.91

152.32

151.92

151.86

150.85

150.39

150.15

146.47

145.86

183.84

181.92

8.08.2025 12:07

6.08.2025 13:04

14.08.2025 11:21

6.08.2025 13:45

14.08.2025 13:30

14.08.2025 13:02

4.08.2025 14:48

4.08.2025 14:57

7.08.2025 15:25

14.08.2025 10:49

7.08.2025 16:15

14.08.2025 13:27

15.08.2025 15:40

7.08.2025 15:45

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Kazandi

Kazandi
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Farkrkx TO**kxk

Oz**rkx zHrknk

SukkHRK GORHKRK

NUF**E* GERH kR

GekREEE (JHkkkk

SeRHkEE DjkkkRE

YyFEEEE Cl*****

ECHkkk (JZkk ok
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Egkkk A KRk kK

Me*kksk GJ***k%

Mlek**kk BAkkkkk

BikRkRk A KH A
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TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIVE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIVE

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2023

2023

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

DGS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

YKS-SAY

305.08019

323.36017

315.527

324.7196

299.00000

295.7714

300.77966

298.00000

294.66644

222.00000

283.00000

257.434

282.55924

291.82628

275.60136

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(UCRETLI) / Lisans
GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglk Bilimleri yiksekokulu -
Hemsirelik
Girne Amerikan Universitesi-
Saglik bilimleri fakultesi -
HEMSIRELIK PR. (TAM BURSLU) /
Lisans
KIBRIS AYDIN UNIVERSITESI-
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BILIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

ULUSLARARASI KIBRIS
UNIVERSITESI- SAGLIK BiLIMLERI
YUKSEKOKULU - HEMSIRELIK PR.

(%50 BURSLU) / Lisans

YAKIN DOGU UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Uluslararasi Kibris Universitesi-
SAGLIK BILIMLERI YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK
Uluslararasi Kibris Universitesi-
Saglk Bilimleri Yiuiksekokulu -
Hemgirelik
LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
EBELIK PR. (%50 BURSLU) / Lisans
Yakin Dogu Universitesi-
HEMSIRELIK FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
Girne Amerikan Universitesi-
HEMSIRELIK YUKSEKOKULU -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans
GIRNE UNIVERSITESI- SAGLIK
BILIMLER] FAKULTESI -
HEMSIRELIK PR. (%50 BURSLU) /
Lisans

97,66

84,36

82,96

70,13

84,36

79,46

64,76

61,96

61,96

81,8

87,63

69,43

77,83

66,16

78,3

180.63

179.96

175.99

171.97

170.22

165.98

159.17

156.38

155.04

137.88

En Dusuk Bagari Puani : 0| En Yiiksek Basari Puani : 183.84

15.08.2025 15:39

15.08.2025 15:41

11.08.2025 10:00

14.08.2025 13:18

8.08.2025 11:32

4.08.2025 15:24

14.08.2025 11:59

11.08.2025 10:10

6.08.2025 13:02

14.08.2025 12:25

15.08.2025 15:45

14.08.2025 12:00

14.08.2025 12:21

14.08.2025 12:23

14.08.2025 20:43

- Bagvurunuz, YKS-SAY puan
turtinde yapmadiginizdan red
edilmistir.

Bagvuru sistemine yiiklenen
fotografin yiizii net bir sekilde
gosteren resim niteliginde
olmamasi
Basvuru sistemine yiiklenen
fotografin yiizii net bir sekilde
gosteren resim niteliginde
olmamasi

- Yuklediginiz Transkript belgesi

resmi bir belge olmadigindan
basvurunuz red edilmistir.

Giincellendi.

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Turk

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Genel Asil
Tark

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Bagvuru
Reddedildi

Basvuru
Reddedildi

Basvuru
Reddedildi

Basvuru
Reddedildi

Basvuru
Reddedildi
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